考選部 公告

發文日期：中華民國108年12月17日

發文字號：選專四字第1083302090號

附件：如文

主旨：公告109年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考

試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療

師、呼吸治療師、獸醫師考試各類科考試日期及試區安排情形。

公告事項：

一、本考試各類科考試日期分別為：

(一)109年2月7日：醫師(一)、物理治療師。

(二)109年2月8日至2月9日：醫師(二)。

(三)109年2月8日：牙醫師(一)、牙醫師(二)、藥師(一)、藥師(二)、

職能治療師。

(四)109年2月9日：醫事檢驗師、醫事放射師、呼吸治療師、獸醫師。

二、本考試各考區試區分別為：

(一)臺北考區：考選部國家考場、華夏科技大學、景文科技大學、輔

仁大學等4試區。

(二)臺中考區：僑光科技大學、修平科技大學、靜宜大學等3試區。

(三)臺南考區：東方設計大學試區。

(四)高雄考區：三信家商、輔英科技大學等2試區。

三、有關本考試試區及試場分配情形，應考人可於109年1月20日以後至

「國家考試網路報名資訊系統入口網站」之「試區查詢」項下查詢。

四、檢附本考試各類科應試科目及考試日程表乙份（如附件）。

部長  許舒翔